
会員事業者　各　位

公益社団法人沖縄県トラック協会会長

　

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、当協会の事業運営に格別なるご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、本年で第３９回目の開催を予定しておりました「沖縄県トラックドライバー・コンテス

ト」は、新型コロナウイルスの感染拡大に鑑み、出場選手及び関係スタッフの感染予防の観点か

ら止む無く中止とさせていただくこととなりました。出場を予定されていた事業者、関係者の皆

様には何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

　なお、「全国トラックドライバー・コンテスト」につきましても、開催中止が決定しているこ

とを申し添えます。

敬具

＜本件に対する問い合わせ先＞

公益社団法人沖縄県トラック協会　適正化事業課

電話：０９８－８６３－０２８０

事 務 連 絡

令 和 ２ 年 ４ 月 ２ ７ 日

第３９回　沖縄県トラックドライバー・コンテスト開催の中止について


